МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	ПРИКАЗ
04.06.2024 г.                 	                                                                                        № 77-0
с.Красная Поляна
Об отчислении воспитанников из МБДОУ «Детский сад «Лучик»
с. Красная Поляна

На основании заявления родителя (законного представителя)

приказываю:

1.  Отчислить из МБДОУ «Детский сад «Лучик» воспитанника разновозрастной группы «Пчёлка» (5,6-7лет) связи с уходом в первый класс  с 18.06.2024:
	№
п/п
	ФИО воспитанника
	Дата рождения

	1.
	Аблаева Ясмина Рашидовна
	01.06.2017

	2.
	Анфалов Владимир Дмитриевич
	12.01.2017

	3.
	Бражник Анна Андреевна
	03.10.2017

	4.
	Габара Денис Николаевич
	02.10.2017

	5.
	Дубовец Анастасия Николаевна
	18.04.2017

	6.
	Дырина Ксения Андреевна
	10.02.2017

	7.
	Заводчиков Алексей Алексеевич
	24.01.2018

	8.
	Косов Глеб Анатольевич
	23.09.2017

	9.
	Сеитджелилева Ленара Энверовна
	14.02.2017

	10.
	Сейтумеров Эдем Русланович
	16.06.2017

	11.
	Середкина Марианна Сергеевна
	14.10.2017

	12.
	Тимкович Вероника Сергеевна
	29.09.2017

	13.
	Унжаков Михаил Александрович
	15.04.2018

	14.
	Халикулов Тимур   Ресулевич
	22.12.2016

	15.
	Чеченков Егор Максимович
	13.02.2017

	16.
	Юнусова Сабина Замировна
	25.07.2017

	17.

	Халиляев Девлет Эрвинович
	03.12.2017

1.1.Последний день посещения детского сада 14.06.2024г.
2.Отчислить из МБДОУ «Детский сад «Лучик» воспитанника разновозрастной группы «Пчёлка» (5,6-7лет) связи с уходом в первый класс  с  26.08.2024:

	№
п/п
	ФИО воспитанника
	Дата рождения

	1
	Сейтумеров Эдем Русланович
	16.06.2017

	2
	Эмирусеинова Эльнара Рустемовна
	16.09.2017

	3
	Аблямитова Мелек  Марленовна
	30.07.2017

2.1.Последний день посещения детского сада 23.08.2024г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                      Г.Н.Арсланова

С приказом от 04.06.2024г. № 77-0 ознакомлены
	Ф.И.О
	дата
	подпись